

	U2	Potrafi wdrożyć środki zaradcze przed podróżą do krajów, w których występują choroby tropikalne.	K_U04	2
Kompetencje: (absolwent jest gotów do)	K1	Jest gotowy do propagowania właściwych wzorów postępowania w celu zapobiegania chorobom tropikalnym.	K_K01	2
Treści programowe zapewniające uzyskanie efektów uczenia się:		Wybrane choroby wirusowe, bakteryjne, wywołane przez pierwotniaki i robaki, które przenoszone są przez wektory (głównie owady), takie jak malaria, trypanosomoza, dur, dżuma itd. Wybrane choroby zakaźne przenoszone drogą pokarmową, oddechową, wydzieliny ciała i choroby odzwierzęce Sposoby zapobiegania chorobom zakaźnym, z którymi można się zetknąć podczas podróży.		
Sposób weryfikacji efektów uczenia się:		Obecność na wykładach. Aktywność na wykładach		
Szczegóły dotyczące sposobów weryfikacji i form dokumentacji osiągniętych efektów uczenia się:		Wpis do systemu eHMS oraz dokumentacja zawarta w „Teczce przedmiotu”.		
Elementy i wagi mające wpływ na ocenę końcową:		Weryfikacja efektów kształcenia 1. obecność na wykładach (70%) 2. aktywność na zajęciach, udział w dyskusji (25%) 3. Przygotowanie do zajęć (5%)		
Miejsce realizacji zajęć:		Sale wykładowe Instytutu Biologii		
Literatura podstawowa i uzupełniająca:				
Mikrobiologia lekarska (Redakcja naukowa: Heczko Piotr B., Agata Pietrzyk, Marta Wróblewska) PZWL, Warszawa 2016 Krzysztof Korzeniowski. Medycyna podróży. Wydawnictwo travel medicine Krzysztof Korzeniowski 2022 (dostępna online https://medycynatropikalna.pl/ksiazka-medycyna-podrozy-2021-2022)				
Strony internetowe: WHO, CDCs, https://medycynatropikalna.pl/				
UWAGI				

*) 3 – zaawansowany i szczegółowy, 2 – znaczący, 1 – podstawowy.

Wskaźniki ilościowe charakteryzujące moduł/przedmiot:

Szacunkowa sumaryczna liczba godzin pracy studenta (kontaktowych i pracy własnej) niezbędna dla osiągnięcia zakładanych dla zajęć efektów uczenia się - na tej podstawie należy wypełnić pole ECTS:	25 h
Łączna liczba punktów ECTS, którą student uzyskuje na zajęciach wymagających bezpośredniego udziału nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia:	0,5 ECTS